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プラスチック製品

FRP製マンホールカバー
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   マンホールカバー

軽荷重

呼称

300

350

400

450

500

600

Ａ

395

450

510

565

620

720

Ｂ

334

387

447

497

548

648

Ｃ

47

47

47

47

51

53

Ｄ

300

350

400

450

500

600

Ｔ

11

12

13

13

14

16

参考質量（kg）

4.2

5.5

7.4

8.7

12.1

16.3

安全荷重（kN） ｛kgf｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

破壊荷重（kN） ｛kgf｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

■MK-PAO型（丸枠） （単位：mm）

φA
φD

φB T

C

マーク構 造

φA
φD

φB T

C

マーク構 造

■MK-PA型（角枠） （単位：mm）

呼称

300

350

400

450

500

600

Ｂ

334

387

447

497

548

648

Ｃ

47

47

47

47

51

53

Ｄ

300

350

400

450

500

600

Ｔ

11

12

13

13

14

16

参考質量（kg）

4.3

6.1

7.9

9.5

13.4

20.1

安全荷重（kN） ｛kgf｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

4.9｛500｝

破壊荷重（kN） ｛kgf｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

19.6｛2,000｝

Ａ

385

430

500

550

614

736

注1）マンホールの呼称は枠内径です。
注2）盗難防止用として鎖付きにすることもできます。
注3）ご指定によりマークおよび名称入りも製作します。
注4）安全荷重は破壊荷重の1/4とします。
注5）製品寸法につきましては、予告なく変更することがあります。

MK-PAO型

軽荷重MK-PA型

■FRP製軽荷重用マンホール
●標準色はグレー・グリーンです。
●盗難防止用鎖付きもございます。
●簡易防水・防臭型は、MK-PAOR又は、MK-PARとなり、ボルト締めロック式となります。
●MK-HO、MK-H（破壊荷重10.0kN）もございます。

■型式仕様（受注生産品）

◆標準色は、グレー（マンセル値N-5.0）、グリーン（同10GY4/4）です。
◆鎖は（めっき製）、（ステンレス製）となります。
◆梱包発送費は別途申し受けます。
◆うじ返しリング φ450～φ600  ￥14,300/ヵ所　
◆うじ返しパッキン φ450～φ600  ￥6,300/ヵ所　

型 式 名 称 受枠形状荷重条件

軽荷重

MK-PAO
MK-PA
MK-PAOML
MK-PAML

防  臭
防  臭

防水ボルトロック
防水ボルトロック

丸  枠
角  枠
丸  枠
角  枠

ステンレス
グレーチング

化粧蓋ビュート

レインシューター

スチール
グレーチング

ワイングラス
グレーチング

リップ
ソフトカバー

注目製品の
ご紹介

エキスパンション
ジョイントカバー

玄関マット

ステンレス
ピット蓋

マシンハッチ
フロアハッチ

配線ピット

排水ピット

床 板
グレーチング

ファイバー
グレーチング

プラスチック製品

鋳鉄製鉄蓋

鋳鉄製
グレーチング

グリーンメイト

防水板

景 観
グレーチング

型式別目次

日 鉄
ファインフロア

プラスチック製品
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呼称

300

350

400

450

500

600

Ａ

395

450

510

565

620

720

Ｂ

334

387

447

497

548

648

Ｃ

47

47

47

47

51

53

Ｄ

300

350

400

450

500

600

Ｔ

11

12

13

13

14

14

参考質量（kg）

4.3

5.6

7.5

  8.9

12.3

16.6

安全荷重（kN） ｛kgf｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

破壊荷重（kN） ｛kgf｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

■MK-PBO型（丸枠） （単位：mm）

φA
φD

φB T

C

マーク構 造

φA
φD

φB T

C

マーク構 造

■MK-PB型（角枠） （単位：mm）

呼称

300

350

400

450

500

600

Ａ

385

430

500

550

614

736

Ｂ

334

387

447

497

548

648

Ｃ

47

47

47

47

51

53

Ｄ

300

350

400

450

500

600

Ｔ

11

12

13

13

14

16

参考質量（kg）

4.4

6.2

8.0

  9.7

13.6

20.4

安全荷重（kN） ｛kgf｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

9.8｛1000｝

破壊荷重（kN） ｛kgf｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

39.2｛4,000｝

中荷重MK-PBO型

中荷重MK-PB型

■FRP製中荷重用マンホール
●標準色はグレー・グリーンです。
●盗難防止用鎖付きもございます。
●簡易防水・防臭型は、MK-PBOR又は、MK-PBRとなり、ボルト締めロック式となります。

■型式仕様（受注生産品）

型 式 名 称 受枠形状荷重条件

中荷重

MK-PBO
MK-PB
MK-PBOML
MK-PBML

防  臭
防  臭

防水ボルトロック
防水ボルトロック

丸  枠
角  枠
丸  枠
角  枠

◆標準色は、グレー（マンセル値N-5.0）、グリーン（同10GY4/4）です。　
◆鎖は（めっき製）、（ステンレス製）となります。
◆梱包発送費は別途申し受けます。
■FRP製　重荷重用マンホール
　MP-RT型　簡易防水・防臭型　重荷重
◆荷重条件は安全荷重25kN　破壊荷重 100kN　10T対応です。　
◆価格・仕様は営業までお問い合わせ下さい。

ポリプレート

グラスファイバー
デッキ

マンホールカバー

FRP製覆蓋

フリーハードル

樹脂マット

マンホールカバー




